ARAUCA 

$13.033.333 

$17.598.000 $24.000.000 

Teniendo en cuenta el servicio a prestar los antecedidos análisis y con miras a determinar la 
cuantía se concluye que el valor sumario a contratar para dicho servicio asciende a la suma 
de VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS ($24.000.000) MCTE 

4.5. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: De este modo, se estima que para la prestación 

del servicio se requiere de VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS ($24.000.000) 
MCTE Siendo éste el presupuesto disponible para realizar la contratación, el cual se 
encuentra disponible en los rubros 2.1.2.02.02.009.008 Realización de Actividades 
Deportivas, Pedagógicas y Culturales, Transferencia Mpal, 2.1.2.02.02.009.015